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Aparat do badania uwalniania Dissilio TX8 eco

Aparat do badania uwalniania
Rozwinęliśmy dla Państwa nasz aparat do badania uwalniania "Dissilio TX8 eco" według
następującej zasady:
PROSTO i MĄDRZE - UŁATWIAJ SWOJĄ CODZIENNOŚĆ
To oznacza, że wszystkie działania skierowaliśmy na uproszczenie codziennej pracy
z Dissilio poprzez mądre rozwiązania - niezależnie od tego, czy używasz Dissilio w R&D
czy KJ.
Solidny, elastyczny, innowacyjny i łatwy w użyciu
PROSTO MĄDRZE oznacza przede wszystkim SOLIDNIE. Standardy jakości według
ISO 9001: 2015, połączone z "Jakością poprzez projekt", gwarantują najwyższe
standardy dokładności, wydajności i niezawodności, minimalizując bieżące koszty
laboratorium. Naturalnie, przestrzegane są obecne wytyczne europejskich,
amerykańskich i innych Farmakopei. Dzięki najnowocześniejszej elektronice, Dissilio
jest liderem w aparatach do badania uwalniania i nadal niezawodnie sprosta rosnącym
wymaganiom stawianym nowoczesnym urządzeniom laboratoryjnym w przyszłości.
PROSTO MĄDRZE oznacza także ELASTYCZNIE. Dissilio TX8 ECO dostosowuje się
elastycznie do twoich potrzeb. Na przykład, dostępne jest od 6 do 8 pozycji, a w wersji
TX16 od 12 do 16 pozycji. Może zostać wyposażony we wszystkie rodzaje akcesoriów
do uwalniania, takie jak Intrinsic, USP6, Immersion Cell i wiele innych (akcesoria
Dissilio). Co najważniejsze, dostępne jest również z naczyniami różnych producentów
i rozmiarów. Możliwość użycia naczyń od różnych producentów eliminuje ostatnią dużą
zmienną w testach uwalniania i sprawia, że cross-walidacja jest tylko formalnością przy
przełączaniu na Dissilio. Różne pakiety pozwalają zamówić Dissilio z funkcjami, które
naprawdę potrzebujesz. Na przykład, dodatkowe funkcje, takie jak zgodność z CFR
z elektronicznym podpisem, kopia zapasowa na serwerach FTP lub opcje oszczędzania
energii. W przypadku, gdy Twoje wymagania zmienią się w przyszłości, funkcje można
łatwo aktywować później, a komponenty mechaniczne można doinstalować.
W przyszłości pojawią się dalsze opcje dostosowania, które można doinstalować lub
zarezerwować w dowolnym momencie. Masz wybór i możliwość konfiguracji Dissilio
indywidualnie i elastycznie zgodnie z twoimi potrzebami.
PROSTO MĄDRZE oznacza ponadto INNOWACYJNIE. Dzięki naszym innowacyjnym
rozwiązaniom oferujemy Ci nowy komfort. Nasz standardowy "interfejs przeglądarki"
pozwala na dostęp do Dissilio poprzez interfejs przeglądarki internetowej, bez
dodatkowej instalacji oprogramowania. Umożliwia to monitorowanie bieżącego statusu
działających metod lub zarządzanie metodami wygodnie z miejsca pracy / komputera.
Integracja z siecią jest prosta i umożliwia również drukowanie raportów na dowolnej
sieciowej drukarce bez dodatkowej instalacji sterownika. Nie marnuj swojego czasu na
walidację oprogramowania, wystarczy korzystać z interfejsu przeglądarki. Opcjonalna
"funkcja Stagger" ułatwia wkładanie tabletek i pobieranie próbek w różnych
momentach czasowych. Opcjonalna "funkcja parent-child" umożliwia łatwe
przenoszenie metod, użytkowników i innych ustawień z jednego Dissilio (parent) do
innych Dissilios (child). Menu kwalifikacji prowadzi Cię przez poszczególne kroki
i sprawia, że kwalifikacja jest dziecinnie prosta. Późniejsza aktywacja funkcji jest szybka
i sprawia, że Twój Dissilio jest przygotowany na przyszłość. Modularna struktura
umożliwi w przyszłości dalsze interesujące warianty.
PROSTO MĄDRZE, na koniec, oznacza ŁATWO. Odwołujemy się tu do łatwej obsługi
i działania. Zaczyna się od bezpiecznego instalowania naczyń z automatycznym
centrowaniem i ochroną krawędzi, automatycznym regulowaniem wysokości pomiędzy
USP1 i USP2, łatwym dostępem do naczyń do pobierania próbek, łatwym czyszczeniem
łaźni wodnej i ostatecznie prostą i intuicyjną obsługą za pomocą 7-calowego ekranu
dotykowego lub interfejsu przeglądarki na komputerze. Oczywiście, Dissilio można
łatwo zintegrować z siecią firmy, a dowolna drukarka USB lub sieciowa może być łatwo
podłączona. Wiele innych drobnych szczegółów, takich jak zintegrowana szuflada na
łopatki, koszyki i inne akcesoria, dopełniają łatwości obsługi.
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